Протокол

       заседания членов жюри муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре (мальчики) в 2015-2016 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 27.11. 2015 г.

Количество участников олимпиады: 9 человек

Председатель жюри: Ефремова Альбина Алексеевна

Члены жюри: Жирков Алексей Сергеевич, Сайганова Елена Викторовна

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по

физической культуре (мальчики).

Рейтинг результатов участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

(мальчики)

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-8 класс

1 Платонов Игорь

Юрьевич

8 «Б» МБОУ Уметская

СОШ

57 63,3 победитель Ефремова Альбина

Алексеевна

2 Макаркин Сергей

Александрович

8 «Б» МБОУ Уметская

СОШ

56,6 62,8 призер Ефремова Альбина

Алексеевна

3 Самозванкин Дмитрий

Александрович

8 «А» МБОУ Уметская

СОШ

56 62,2 призер Ефремова Альбина

Алексеевна

4 Романов Даниил

Алексеевич

7 «Б» МБОУ Уметская

СОШ

53 58,9  Жирков Алексей

Сергеевич

5 Бросалин Андрей

Владимирович

8 «А» МБОУ Уметская

СОШ

52 57,8  Ефремова Альбина

Алексеевна

6 Сериков Максим

Дмитриевич

8 «А» МБОУ Уметская

СОШ

43 47,8  Ефремова Альбина

Алексеевна

9-11 класс

7 Рванов Антон

Сергеевич

10 «А» МБОУ Уметская

СОШ

62 68,9 победитель Жирков Алексей

Сергеевич

8 Митянин Александр

Сергеевич

11 «А» МБОУ Уметская

СОШ

41 45,6  Жирков Алексей

Сергеевич

9 Кусков Данил

Русланович

9 «А» МБОУ Уметская

СОШ

39 43,3  Ефремова Альбина

Алексеевна